interpol.

wpis na miejsce pierwotnego  
w dziełnicy sand. KP.

Nur / Zuzela  
Kochowa

Zorzola <sup>(X)</sup>

(K.1161), 1417, ~~1496~~  
1504,

(uposażenie Czerwinka)

-- Henziens dedit forum, scilicet Z. cum thaber-  
narijs et transitu --

Koch. nr. 87. M. X. Zuzelam; Zyg: Zuzolam; Zakr. i. Krajs. Zuzelam  
(2 trans. 1417)

[interpol.] *Wm*  
wpls zamiast Kochowa  
Zuzela

(c. 1505)

(1161, 1342, 1496)

Anno 1496. Datum in Warschovia.

Raphael abbas Czyrwenensis produxit privilegium  
super bona hereditaria descripta de titulo  
Boleslai et Henrici ducum Polonie:

Boleslaus dux Polonie:

iure perpetuo ecclesie s. Marie in Czyrwen-  
sko nec possidenda dedi, scilicet Zaskowi cum  
omnibus appendiciis, Pomnychowu cum appen-  
diciis, Comsina cum omnibus suis partibus,  
cum Radoschenicze et Nedan.

Ego Henricus, Boleslai frater germanus, eidem  
ecclesie dedi forum, scilicet Z. cum taber-  
nariis et transitu, Zdywy cum consorte sua  
et aliis sortibus ducalibus. Anno 1161.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 15, 618-619<sup>v</sup>

1/2

In eadem instanti prefatus abbas Raphael exhibuit  
litteras de titulo et sigillo ducis Semovithi:

Semovithus dux Citnensis:

religioso viro abbati Czynwenensi et eidem eccle-  
sie Z. et omnia, que pertinent ad eam, pleno  
iure possidenda ... confirmamus...

Securitatem ipsorum bonorum castellano de  
Carnyenyecz, protectionem et defensionem  
committimus. Datum Warschovie 1342.

Dux Conradus huiusmodi privilegium in  
omnibus punctis confirmavit.

Zvezla

Paw. Nur/v. abb czeń  
(1161, 1496)

(206. Czarnowski)

Mk 18, 85<sup>v</sup>.

Pav. Nur / Zusela

Zusela (1161, ~~1322~~, 1298)

Confirmatio iunium monasterii in Caymensk.

Dux dat eidem monasterio:

Zuscow cum appendiciis,

Pomnychawo " "

Comina " " partim cum

Radosschewyze,

forum scilicet Zuselam cum taberna-

nis et transitu, ~~Adyry~~ cum sorte

~~Bona hereditaria Lusela~~

MR 9, 1921 - ~~1922~~

Nur / zurel

Sossola<sup>(x)</sup>

[Cr. 123. 4]; [XIII-XIV<sup>w</sup>]

[Akt Konrada - posiadł 2-stra płock.]

item ville iste pertinent ad Eccliam de Sossola

Kod. w. 301

(x) <sup>XIV<sup>w</sup></sup>

Kop. - : Sossola

Luzola

1115

(1254, XV/XVI)

Opizo legatus apłicus ařepo Gneren. et  
abbati de Wancoek bona conventus de  
Czygowyensko defendere mandat: --

Sascow --, Kurodam, omnes redditus et  
quaslibet villas eius, Lomnam -- et omnes  
predictarum eccliarum et villarum decimas --

(obserwy rejest pod  
Czeswiniskiem)

COP I nr 43

Par. Nur. ville abb. Cister.

Zwzela 31 I (1312, 1496)

Stem. III stw. 1. zc ojciec Trojden

dux restituit Zwzela abbati  
Cisterciensis. et eidem ecclesie

druck NKMar II, nr-249

zob. kw. hist. R. 42, 1928, 67-69

MK 18, 85<sup>v</sup>

Pav. Kur / Zuzel

Zuzola

(1372)

et omnia que pertinent ad eam

(<sup>fel. recordationis</sup>  
pater duci semoviti [II], aduc exis-  
tens ~~benetandus~~ <sup>sannus</sup>; restituerat eam abbati

crzywenenski)

defensis bonorum datus castellanus de  
camyngyer.

(<sup>text donkowsky 2. vez:</sup>  
I: PAK,

MK. 9, 194<sup>v</sup>

II Kur. Hist.

Luzola

Nr  
(1342, v)

ks. niemowl powieca kantelanowi z ka-  
mienica (Camene) opieky nad wniez  
kantonu Czerwinskiego 2.

Arch. Kom. Prawn. I, 2. 30, nr 24

Zwzolo

Nur

(1363, c. 1500)

senonitis aux naz. a. domo cyonen. "volentes  
deorum nam in nemoribus sive in heredo amplis-  
e." "super Zwzolan sicut circa fluvium Bvk  
cum districtu eidem Zwzoll adiacenti li. deo.  
tatem" 20 annos erat.

Dellave a. domini. p. Ascens. Dni

BN, BOZ, Cim. 70, 47

Luzola

Nur/  
(1406)

Jacobus episcopus Glocensis rectori ecclesie in Nur aut eius vicariis salutem et mandatis firmiter obedire. Ad ecclesiam parrochiam in L. per mortem fratris Clementis ultimi et immediati rectoris eiusdem vocantem, post presentationem per Stanislaum abbatem et totum conventum monasterii Cirwenensis ad quos ius presentandi pertinet, fratrem Mathiam presbiterum dioc. Glocensis instituit et investit.

AGAD, perg. 6556

Paw. Nur / disclorno

Zuzola

X. de z.

(1414-1425), 1456)

(datum in Kur)

M K 9, 3v.

Nur / Zuzel

ok. 1415 KP

Zuzel

~~[1414-1425]~~, c. 1456

Petrus Gez de Smłodowo, index Lompzensis, unacum Johanne et Nicolao filiis suis, divisionem bonorum recognoverunt: Petrus accipit Smłodowo, Visoczsky, Zaromino, Tharoska, hereditates in distr. Zactozimieni, Lompzensi et Wisheusi, cum sculteciis in Barthniki, in Oglanda et in Belany — Johannes et Nicolaus accipiunt hereditatem Sulezrysz in distr. Plouensi et scultecias in Golanthkowo, in Zuzel et in Bouwoza.

M.K. 3, 7

Nur

Luzola

(1417)

Mrecho Boguslai canonicus vicariusque ac administrator per  
Jacobum episcopum Ploensem constitutus transsumat litteras  
per Stanislauum abbatem monasterii s. Marie de Czirwensko  
ordinis s. Augustini canonicorum regularium transpositas, in  
quibus Boleslaus dux Polonie (1161) ecclesie s. Marie in Czirwensko  
dedit Lashow, Pomnichow, K[omn]ino, Partin cum Radossenire  
et Neday. Insuper Henricus dux Polonie eiusdem Boleslai frater  
germans eidem ecclesie dedit forum sibi et L. cum thaber-  
nariis et transitu Sdzini cum sorte sua et aliis sortibus  
duabus cum appendenciis.

AGAD, perg. 6571.

Guzola .

Dux

(1422, c. 1500)

Joh. senior dux Mas.: predecessore, nostri bona in  
diversis districtibus nostri ducatus iacencia eccle-  
sias Cuyowen. Gl. Ving. in Blonze. in Jarschowia et  
in 2. donaverant et diversimode liberaverant;  
cum Stan<sup>o</sup> abbate Cuyow. Nic. Blonen. Nic. Warte.  
et Petro in 2. prepositis in unum convenienter.  
(decurrit), quod .ville et predia in Warte. 2aw.  
Wysneg. et Cuyechon. districtibus -- pleno inueculu.  
-- quo nostre ville ducelles in superioribus descriptis  
distr. iacentes -- gaudent --

BN, BO2, Cim. 70, 13

Bozola  
Stanim. eps ploc. confirmat hereditate con-  
ventus Cuyowen: -- in 2. -- ecl. par.

Nur/  
(1435, c. 1500)

B.N. BOZ, Cim. 70, 101-106

Par. Nur / Zuzel

Zuzel granices (1435, c. 1456)

dux dedit 3 mansos iacentes  
inter granices Zuzel, Petrus de  
Oltharzewo, Laurencii Kuczinsky de  
Schiroczino circa ripas fluviorum  
Zuzela et Dambyonka in distr.

Nuren. # [n.] de Godlewo eciam circa  
ipsius hereditatem prefatam Godlewo,

Mk. 3, 141<sup>v</sup>

1696

Zwzel

(1435, e. 1456)

Datum in Malkynya. Dux donavit  
10 mansos in fine gramicatum  
ville z. in distr. Varsz., Petro de  
Paqamuschewice.

M.K. 3, 178<sup>v</sup> - 179

2

Nur/

Zuzola

(1[4] 56, c. 1500)

Stawislaus prepositus de Z. parti-  
-ceps conventus monasterii Czitu.

BOZ Cim. 71, 3-5

New/

Zuzola

(1442, c. 1500)

Andreas abbas Ozim. significat, quia  
 religiosus frater Stanislaus prepositus de  
 Z. asseruit se vendidisse sculteciam  
 cum 2 mansis [in Z.] nobili Stanislawo  
 de Szmyrdzygroschi pro 11 sexag.

Cim.

BOZ/41, 77-79

Nur  
Zuzola

(1443)

Paulus episcopus Plovensis rectori ecclesie parrochia-  
li in Nur monolat in ecclesiam parrochiam in  
Zuzola vacantem per liberam resignationem  
discreti Stanislai ipsius ultimi et immediati pre-  
ponti et rectoris, ad presentationem Andree ab-  
batis et conventus monasterii s. Marie Czirwenen-  
sis canonicorum regularium ordinis beati Augusti-  
ni ad quos ius patronatus predictae ecclesie spec-  
tat, fratrem Czeslaum predicti monasterii presbi-  
terum profectum inducere.

agaD, perq. 6635.

Paw. Mur. / Lurel.

Lurel (1448)

~~Cochlosiphium~~ prepositus de L. et naut. factus de Buseanowo

J. H. 335, 136-136v.

Murda

Nur

(1449)

in causa ecclie nove in Zaramby idem e. epus de con-  
sensu honor. Sleslawi prepositi in 2. - villas intro-  
scriptas cum ipsorum nobilibus videl. Myenalth, Cam-  
pisse, Seymonem et Petrum de Berowe, Golanbyense, Scholz  
triplex, Danton et Langkono tantum ad beneficium  
sue Patermitatis, Paulum Zaramba et Absenschek Zalusta  
eidem ecclie in Zaramby nove fundacionis asscripsit - -  
in parochiam - -. De incorporacione autem et asscrip-  
cione villarum Wyczarek et Cantalanka prefatus  
Sleslawi prepos. in 2. contradixit. Et dominus audita con-  
dicionem ipsas hac vice incorporare distulit usque ad  
meliozem sue Patermitatis deliberacionem. - - "